1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 34/2020 - CEAD/UFPI
(Processo Seletivo - Professor Formador Orientação para Trabalho de Conclusão de Curso

CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo, em obediência às disposições contidas nas
Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n.
39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas competências e
atribuições legais, torna público aos interessados o Resultado Final referente ao Edital nº
34/2020, conforme segue:

INSC. CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

34 966.872.403-82*  170

1º -
Aprovado/Classificado

47 763.240.013-34* 155

2º -
Aprovado/Classificado

32 395.164.153-34*  130

3º -
Aprovado/Classificado

11 011.483.743-02 198

4º -
Aprovado/Classificado

50 018.135.773-90  189

5º -
Aprovado/Classificado

41 024.656.823-26 173

6º -
Aprovado/Classificado

4 014.534.703-60 167,5

7º -
Aprovado/Classificado

33 060.359.423-93  165

8º -
Aprovado/Classificado

     52

023.649.273-07

163

9º -
Aprovado/Classificado

http://www.cead.ufpi.br/

2

29 667.349.593-68  160

10º -
Aprovado/Classificado

17 030.769.823-89 150

11º -
Aprovado/Classificado

5 510.237.843-00 149

12º -
Aprovado/Classificado

49 025.308.453-95 148

13º -
Aprovado/Classificado

13 009.039.003-27 145

14º -
Aprovado/Classificado

40 763.097.033-15 143

15º -
Aprovado/Classificado

19 876.133.103-10 141

16º -
Aprovado/Classificado

36 753.051.783-04 140

17º -
Aprovado/Classificado

10 032.628.163-02 139

18º -
Aprovado/Classificado

37 007.747.113-02 136

19º -
Aprovado/Classificado

20 019.046.213-25  132,5

20º -
Aprovado/Classificado

16 042.073.723-50 130

21º - Aprovado

12 747.764.443-72 125

22º - Aprovado

31 420.562.843-91  115

23º - Aprovado

35 043.038.833-01  115

24º - Aprovado

14 010.390.603-74 110

25º - Aprovado

27 278.520.578-29 110

26º - Aprovado

18 580.430.123-34 100

27º - Aprovado

6 878.138.313-49  85

28º - Aprovado

23 007.990.373-89 61,5

29º - Aprovado

25 047.418.883-39 60,5

30º - Aprovado

3

30 003.026.033-79  55

31º - Aprovado

43 010.216.443-66 48

32º - Aprovado

21 041.462.374-67 45

33º - Aprovado

           *Em atendimento ao item 4.3 do Edital nº 34/2020 CEAD/UFPI.

Teresina - PI, 14 de dezembro de 2020.

Comissão de Seleção do Processo Seletivo

CEAD/UFPI